ApxaHrenbck
AcTtana
benropoa
BpsHck
BnaanBocTtok
Bonrorpag
Bonorga
BopoHex
ExkatepuHbypr
ViBaHOBO
MxeBck
KasaHb
KanvHuHrpag
Kanyra
KemepoBo
Kupos

CYeTYmK BOAbI

Mo Bonpocam npogax n noaaepkku obpallantecs:

(8182)63-90-72
+7(7172)727-132
(4722)40-23-64
(4832)59-03-52
(423)249-28-31
(844)278-03-48
(8172)26-41-59
(473)204-51-73
(343)384-55-89
(4932)77-34-06
(3412)26-03-58
(843)206-01-48
(4012)72-03-81
(4842)92-23-67
(3842)65-04-62
(8332)68-02-04

KpacHogap
KpacHosapck
Kypck
Jlnneuk
MarHuToropck
Mocksa
MypmaHck

HabepexHble YenHbl

HwxHuin Hoeropopg
HoBoky3HeLk
HoBocunbupck
Open

OpeHbypr

MeHsa

MNepmb
PocTtoB-Ha-[JoHy

(861)203-40-90
(391)204-63-61
(4712)77-13-04
(4742)52-20-81
(3519)55-03-13
(495)268-04-70
(8152)59-64-93
(8552)20-53-41
(831)429-08-12
(3843)20-46-81
(383)227-86-73
(4862)44-53-42
(3532)37-68-04
(8412)22-31-16
(342)205-81-47
(863)308-18-15

PsasaHb
Camapa
CaHkT-lNeTepbypr
CapartoB
CmoneHck
Coun
CraBpononb
TBepb
Tomck

Tyna
TromeHb
YnNbAHOBCK
Yda
YensabuHck
Yepenosel
Apocnasnb

EouvHbii agpec: eme@nt-rt.ru | www.elekom.nt-rt.ru

Monyis yuera ' BC miis
MaJIOKBapTHUPHBIX JTOMOB

TennosblunucnuTeNb l
w

_— ~__ABTOMaT nuTaHus

HA3HAYEHHE:

Moaem

Tepmonpeobpa3soBarens
faBnexus

NS

(4912)46-61-64
(846)206-03-16
(812)309-46-40
(845)249-38-78
(4812)29-41-54
(862)225-72-31
(8652)20-65-13
(4822)63-31-35
(3822)98-41-53
(4872)74-02-29
(3452)66-21-18
(8422)24-23-59
(347)229-48-12
(351)202-03-61
(8202)49-02-64
(4852)69-52-93

M3mepenue, HaKoIJIEHHE, XpaHEeHUe, 0ToOpakeHue nH(OopMaIK 0 KOJIMYECTBE, Macce, 00beMe, TeMIepaType
TETUTOHOCUTENIS ¥ BBIYHCIICHHUE TETUIOBOM SHEPTUHU B cucTeMax ropsiaero BomocHadxenus (I'BC) u nepenaun
HaKOIUICHHBIX 3HAUCHUH B LIEHTpP cOopa naHHbIX (Mo SMS miu GPRS).

COCTAB:

o BBIYHCIIMTEIIh TETUIOBOM OHEPIuu — 1 IT.,

o TaXOMeTpI/I‘{eCKI/Iﬁ pacxoaomep — 1 MIT.;

e TepMooOpa3oBaTeNb CONMPOTUBICHUS — | 1IT.

e  (OJIOK nuTaHus — 1 mT.;

e MOJEM C aHTCHHOH - 1 miT.;

e aBTOMAT NHTaHMSI — | MmT.;
e mxad KUIIHA — 1 mwT.;

L4 HU3MCPUTCIIBHBIC YUAaCTKH — 2 1mr.


http://elekom.nt-rt.ru/

TEXHUYECKHE XAPAKTEPUCTHUKH:

e Hanpspkenue nuranus 220 B;

e  mbLIe-, Biaro3ammTa IP65;

e  BCTPOCHHBIN YHEPTOHE3aBUCUMBIIN apXuB (CYTOUHBIN - 128 3amuceii, vacoBoi - 1024 3amnmceii);
e TemIeparypa oKpyxKaromien cpenbl oT +5 10 +50°C;

e Temmeparypa umepsemont cpeast oT +0 1o +150°C;

e  MaMETpHI JaTdyrKa pacxosa ot 15 mo 50 mm;

e pabodyee U30BITOYHOE JIaBIICHHE, HE Oojee 16 aTM.;

e  MEXIIOBEPOUYHBIA MHTEPBAJI J10 5 JIET;

e  IOJZEpKKa CIeNMaNIU3UpOBaHHOrO MporpaMMHoro npoaykra UBK «9JIEKOM-Uupopm».

OYHKIUU:

e  perucTparys ¥ KOHTPOJb pacxosa teruionocurens [ BC;
e  perucTpanus U KOHTPOJIb TemrepaTypsbl TeruoHocutens 'BC;
e  BBIYHMCIIEHHE TEIUIOBON 3Hepruu terioHocutens ' BC;

e IepeAava Io 3ampocy apXUBHBIX 3HaueHui mo SMS unu GPRS.

Mo Bonpocam npodax v nogaepxkn obpallanTecs:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72 KpacHogap (861)203-40-90 PsasaHb (4912)46-61-64
AcTaHa +7(7172)727-132  KpacHospck (391)204-63-61 Camapa (846)206-03-16
benropoa (4722)40-23-64 Kypck (4712)77-13-04 CaHkr-letepbypr (812)309-46-40
BpsHck (4832)59-03-52 Jlvneuk (4742)52-20-81 Capatos (845)249-38-78
BnagusocTok (423)249-28-31 MarHuToropck (3519)55-03-13 CmoneHckK (4812)29-41-54
Bonrorpag (844)278-03-48 Mocksa (495)268-04-70 Coum (862)225-72-31
Bonorga (8172)26-41-59 MypmaHck (8152)59-64-93 CraBponosb (8652)20-65-13
BopoHex (473)204-51-73 HabepexHble YenHbl  (8552)20-53-41 Teepb (4822)63-31-35
EkaTepuHOypr (343)384-55-89 HwxHuin Hosropop (831)429-08-12 Tomck (3822)98-41-53
ViBaHoOBO (4932)77-34-06 HoBoky3Heuk (3843)20-46-81 Tyna (4872)74-02-29
WxeBck (3412)26-03-58 HoBocunbupck (383)227-86-73 TioMeHb (3452)66-21-18
KasaHb (843)206-01-48 Open (4862)44-53-42  YnbAHOBCK (8422)24-23-59
KanuHuHrpag (4012)72-03-81 OpeHbypr (3532)37-68-04 VYda (347)229-48-12
Kanyra (4842)92-23-67 MeH3a (8412)22-31-16 YensbuHck (351)202-03-61
KemepoBo (3842)65-04-62 Mepmb (342)205-81-47 Yepenosey (8202)49-02-64
Kupos (8332)68-02-04 PocToB-Ha-[1oHy (863)308-18-15 HApocnasnb (4852)69-52-93
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